
[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 1/10

Návrh na zápis zapsaných údajů do spolkového rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Brně

Ulice Husova

Číslo domu 353/15

PSČ 60200

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

Společenství podpory Olomoucké nadace filantropů a
mecenášů, z.s.,
IČ: 706 31 298

Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Cannabis is The Cure, z.s.,
IČ: 266 70 232

Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Konopí je lék, z.s.,
IČ: 227 27 281

Ospělov 6
798 55 Ludmírov
Konopná apatyka královny koloběžky první

Art Language Factory, z.s.,
IČ: 227 24 303

Tylova 963/2
779 00 Olomouc

Ateliér ALF, z.s.,
IČ: 226 80 101

Ospělov 6
798 55 Ludmírov
Konopná apatyka královny koloběžky první

KQ67-N5R-VGNAD



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 2/10

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

European Ecumenical Church of Nature, z.s.

Adresa sídla Ospělov 6, 798 55 Ludmírov
Identifikační číslo

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Brně

Požadovaná akce Prvozápis



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 3/10

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumAdresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

Systém orgánů společnosti

x Kolektivní (Statutární orgán - výbor)
Individuální (Statutární orgán - předseda)

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

European Ecumenical Church of Nature,
z.s.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Doplňkový text
adresy

Edukativní konopná klinika, Datová
schránka ID 4ex7c9p

Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Účelem veřejně prospěšného
náboženského spolku je rozvoj, podpora
a ochrana členů spolku a stejnojmenné
náboženské společnosti European
Ecumenical Church of Nature.
Společnost i spolek jsou členy výzkumu
Konopí je lék asociace Cannabis is The
Cure, z.s. Další informace o náboženské
společnosti a spolku najdete v zápisu a
zakladatelské listině - stanovách spolku a
stanovách zakladatelů dne 18.11.2018.
Uvedené informace jsou veřejné a jsou
uvedeny ve Sbírce listin rejstříku po
zadání IČ, nebo přímo na
www.konopijelek.cz/o-nas/. Náboženská
společnost a náboženský spolek,
investoři, mecenáši a filantropové -
zřizovatelé Edukativní konopné kliniky
komunikují s veřejnou mocí skrze
datovou schránku ID 4ex7c9p asociace
Cannabis is The Cure,z.s.



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 4/10

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPředmět vedlejší hospodářské činnosti Zapsat ke dni: Výchozí datumPředmět vedlejší hospodářské činnosti

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Ochrana přírody, rozvoj osobnosti,
osvěta a vzdělávání, duchovní a
pastorační činnost. Výroba a produkce
(export a import) náboženských
předmětů.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Valná hromada

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Správní rada

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Předseda správní rady

Obchodní firma
nebo název

Cannabis is The Cure, z.s.

Identifikační číslo 266 70 232

Právní forma Spolek

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství

Den zániku členství

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku funkce a členství je schváleno dne
18.listopadu 2018. Aktualizace
identifikačních údajů ke dni 18.11.2018 u
asociace Cannabis is The Cure, z.s., IČ:
266 70 232,Open Royal Academy,
Datová schránka ID 4ex7c9p,
Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc
z.s.



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 5/10

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno DUŠAN

Příjmení DVOŘÁK
Titul za jménem

Datum narození 12.01.1962

Rodné číslo 620112/2213

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku funkce a členství je schváleno
nejvyšší orgánem právnické osoby dne
18.listopadu 2018.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Místopředseda

Obchodní firma
nebo název

Společenství podpory Olomoucké
nadace filantropů a mecenášů, z.s.

Identifikační číslo 706 31 298

Právní forma Spolek

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství

Den zániku členství

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku funkce a členství je schváleno dne
18.listopadu 2018 s aktualizací spolku
filantropů, mecenášů a investorů sboru,
výzkumu a Edukativní konopné kliniky
European Society of Investors in Natural
and Social Sciences Research, z.s., IČ:
706 31 298, Datová schránka ID
4ex7c9p, Stará 51/4, 708 00 Ostrava



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 6/10

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno MARTIN

Příjmení KOTALA
Titul za jménem

Datum narození 24.10.1977

Rodné číslo 771024/5565

Adresa Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava

Stát Česká republika

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku funkce a členství je schváleno dne
18.listopadu 2018.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Ateliér ALF, z.s.

Identifikační číslo 226 80 101

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství

Den zániku členství

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku členství je schváleno dne
18.listopadu 2018. Aktualizace
identifikačních údajů ke dni 18.11.2018
Otevřená společnost Ateliér ALF, z.s., IČ:
226 80 101, Edukativní konopná klinika,
Datová schránka ID 4ex7c9p, 798 55
Ospělov 6



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 7/10

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno FRANTIŠEK

Příjmení SLAVÍK
Titul za jménem

Datum narození 09.02.1973

Rodné číslo 730209/4371

Adresa U Parku 84
277 16 Všetaty

Stát Česká republika

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku funkce a členství je schváleno dne
18.listopadu 2018.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Konopí je lék, z.s.

Identifikační číslo 227 27 281

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství

Den zániku členství

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku členství je schváleno dne
18.listopadu 2018. Aktualizace
identifikačních údajů ke dni 18.11.2018
Odborná společnost Konopí je lék, z.s.,
IČ: 227 27 281, Edukativní konopná
klinika, Datová schránka ID 4ex7c9p,
798 55 Ospělov 6



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 8/10

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno MILOSLAV

Příjmení TETOUR
Titul za jménem

Datum narození 23.03.1957

Rodné číslo 570323/0214

Adresa č.p. 25
386 01 Třešovice

Stát Česká republika

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí. Datum
vzniku funkce a členství je schváleno dne
18.listopadu 2018.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Art Language Factory, z.s.

Identifikační číslo 227 24 303

Právní forma Spolek

Adresa Tylova 963/2
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství

Den zániku členství

Doplňující text Nelze zapsat. Ke dni 18.11.2018:
Společnost sociální ekologie Art & Body
Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303
ospělovským sídlem ode dne (14.5.2016)
se specifikací dne 18.11.2018:
Edukativní konopná klinika, Datová
schránka ID 4ex7c9p, 798 55 Ospělov 6



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 9/10

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno JOSEF

Příjmení POSPÍŠIL
Titul za jménem

Datum narození 25.03.1986

Rodné číslo 860325/5782

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Doplňující text Datum vzniku členství i funkce nelze
zapsat. Formulář tuto možnost z nám
neznámých důvodů nenabízí.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

5

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Každý člen správní rady jedná
samostatně, o rozhodnutích další členy
informuje. Pokud ve sporných bodech
není nalezeno shody, o věci se hlasuje.



[KQ67-N5R-VGNAD] Strana návrhu: 10/10

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Zápis jednání nejvyššího orgánu právnické osoby ze dne 17.-18.11.2018 1
2 Stanovy - zakladatelská listina 1
3 Čestná prohlášení 12
4 Čestné prohlášení předsedy správní rady 1
5 Zápis jednání nejvyššího orgánu právnické osoby dne 20.12.2017 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Dušan Dvořák - Obecný zmocněnec všech
navrhovatelů - právnických osob - členů
správní rady. Majitel nemovitosti sídla
spolku souhlasící se zveřejněním ve
veřejném rejstříku

 dne .Olomouc 10. prosince 2018


	Návrh na zápis zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU
	IV. PŘÍLOHY
	V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


